Superintendencia

de Bancos de Panama

CLASIFICACION DE CREDITOS
CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL

A DICIEMBRE 2011
( En Millones de Balboas)

2012-03-21

NORMAL

MENCION ESPECIAL
SUBNORMAL
DUDOSO
IRRECUPERABLE
TOTAL

2009 2010 2011
Trimestre IV~ Trimestre I = Trimestre II | Trimestre III = Trimestre IV Trimestre I | Trimestre II =~ Trimestre III
35,543.28 35,542.53 37,044.83 40,816.99 42,030.59 43,360.76 45,699.47 48,158.75
1,067.28 1,039.33 1,039.20 1,084.86 1,072.34 1,143.72 1,076.72 998.12
319.58 317.71 321.35 293.47 348.15 354.31 408.22 359.51
376.14 370.20 353.59 340.81 308.44 315.33 318.26 324.04
127.89 125.11 129.19 128.72 97.64 103.38 117.69 114.64
37,434.17 37,394.88 38,888.16 42,664.86 43,857.16 45,277.51 47,620.37 49,955.05

Trimestre IV
49,459.13
1,012.39
348.34
328.35

99.62
51,247.82



